
入札結果一覧表（平成26年12月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

㈱百木組 9,201,000

㈲中建工業　多気支店 辞退

㈱銅勝　多気営業所 辞退

㈱田村建設 辞退

㈱井戸坂建設 辞退

㈱タキックス 9,000,000 落札

村林産業㈲ 9,201,000

㈲青木組 9,200,000

ツジ㈲ 9,201,000

松田建設㈲ 9,201,000

㈲加藤土木 9,201,000

㈱百木組 3,396,000

㈲中建工業　多気支店 辞退

㈱銅勝　多気営業所 辞退

㈱田村建設 辞退

㈱井戸坂建設 辞退

㈱タキックス 辞退 同日落札

村林産業㈲ 3,396,000

㈲青木組 3,390,000

ツジ㈲ 3,280,000 落札

松田建設㈲ 3,396,000

㈲加藤土木 3,360,000

㈱百木組 2,406,000

㈲中建工業　多気支店 辞退

㈱銅勝　多気営業所 辞退

㈱田村建設 辞退

㈱井戸坂建設 辞退

㈱タキックス 辞退 同日落札

村林産業㈲ 2,350,000 落札

㈲青木組 2,400,000

ツジ㈲ 辞退 同日落札

松田建設㈲ 2,406,000

㈲加藤土木 2,380,000

宇野重工㈱ 5,000,000 落札

㈲尾崎鉄工所 5,100,000

東海メンテナンス㈱ 5,260,000

㈱丸井鉄工所 5,100,000

㈱伊藤工作所 5,200,000

ナゴヤプラント ㈱ 26,800,000

東邦動力工業 ㈱ 22,950,000

㈱ タクトシステム 22,900,000

三広工業 ㈱ 26,290,000

虹技 ㈱ 20,600,000

日本ルツボ ㈱ 辞退

大栄環境 ㈱ 19,680,000 落札

5,424,0005,000,000宇野重工㈱

―30,960,00019,680,000大栄環境 ㈱

2,716,0003,396,0003,280,000ツジ㈲

1,924,0002,406,0002,350,000村林産業㈲

4,339,000

指名競争平成27年3月10日平成26年12月3日
団体営災害復旧事業

朝柄地区　施設復旧工事（13-4）
7,769,0009,712,0009,000,000㈱タキックス

指名競争平成27年2月20日平成26年12月3日
団体営災害復旧事業

前村地区　施設復旧工事（13-1）

指名競争平成27年2月20日平成26年12月3日
団体営災害復旧事業

色太地区　施設復旧工事（13-3）

指名競争平成27年2月20日平成26年12月3日
県単土地基盤整備事業

丹生地区　転倒ゲート改修工事

指名競争平成27年3月13日平成26年12月17日多気町美化センター施設修繕（築炉設備等）

入札額（円）



入札結果一覧表（平成26年12月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）入札額（円）

宇野重工㈱ 3,500,000 落札

㈲尾崎鉄工所 3,530,000

東海メンテナンス㈱ 3,600,000

㈱丸井鉄工所 3,600,000

㈱伊藤工作所 3,550,000

宮川森林組合 2,450,000 落札

松阪飯南森林組合 2,510,000

いせしま森林組合 2,480,000

大紀森林組合 2,500,000

中勢森林組合 辞退

ＭＳ商会 8,000,000

多気郡農業協同組合 7,050,000

㈲土井商店 5,320,160 落札

西村電気工事 6,514,700

森井電気工業㈲ 辞退

㈱百木組 2,560,000

㈲中建工業　多気支店 2,622,000

㈱銅勝　多気営業所 2,569,000

㈱田村建設 2,600,000

㈱井戸坂建設 2,590,000

㈱タキックス 2,550,000

村林産業㈲ 2,622,000

㈲青木組 2,450,000 落札

ツジ㈲ 2,600,000

松田建設㈲ 2,622,000

㈲加藤土木 2,620,000

小山水道土木工業所 2,622,000

クリーンアップタキ㈲ 2,582,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 2,569,000

㈱百木組 5,800,000

㈲中建工業　多気支店 5,964,000

㈱銅勝　多気営業所 5,845,000

㈱田村建設 5,900,000

㈱井戸坂建設 5,900,000

㈱タキックス 5,650,000 落札

村林産業㈲ 5,964,000

㈲青木組 辞退 同日落札

ツジ㈲ 5,900,000

松田建設㈲ 5,964,000

㈲加藤土木 5,964,000

平成26年12月22日
町単公共土木事業

町道1053号線　改良工事
2,097,0002,622,0002,450,000㈲青木組

4,771,0005,964,0005,650,000㈱タキックス

指名競争平成27年3月6日

4,736,0005,920,0005,320,160㈲土井商店

2,967,0003,709,0003,500,000宇野重工㈱

2,026,0002,533,0002,450,000宮川森林組合

指名競争平成27年2月27日平成26年12月17日
土地改良施設維持管理適正化事業

朝柄頭首工修繕工事

指名競争平成27年2月27日平成26年12月22日
農業基盤整備促進事業

勢和地区 防霜ファン設置工事

指名競争平成27年2月27日平成26年12月22日
森林再生による野生鳥獣の
生息環境創出事業業務委託

指名競争平成27年3月10日平成26年12月22日
県単予防保全調査・補修事業

前村地区　頭首工補修工事


